

Pastas

- Caixa de Entrada 8
- Lixo Eletrônico 10
- Rascunhos 25
- Itens Enviados
- Itens Excluídos
- Arquivo Morto
- Conversation History

Pedido de cotação de preços - materiais cirúrgicos de ortopedia - Novo Progresso

S Setor de Compras Secretaria de Saúde- Prefeitura Municipal
qui 11/01, 12:35
Roberval Coelho (roberval.3r@hotmail.com)



materiais de ortopedia...
17 KB

Baixar Salvar no OneDrive - Pessoal

Bom dia, gostaria de receber cotação de preços da planilha em anexo, referente a materiais cirúrgicos de ortopedia realizarmos estimativa de preços para a próxima licitação.

Favor fazer em papel timbrado da empresa, assinar, colocar CPF, local e data.

Aguardo retorno.
Desde já agradeço.

Simone
Prefeitura Municipal de Novo Progresso/PA



L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado, 1730
 CNPJ - 04.204.957/0001-00
 Insc. Est 15.216.018-3
 Fonefax:093 3529 - 0499
 Impcorrea@hotmail.com
 Santarém - PA

Proposta de preços

NOME: EQUIPE DE APOIO AO PREGÃO
 ENDEREÇO: TRAVESSA BELÉM 768, JARDIM EUROPA

EMPRESA :

NOME: L.M.P. CORREA - EPP
 ENDEREÇO : AVENIDA MENDONÇA FURTADO, 1730
 BAIRRO : ALDEIA CIDADE : Santarém - PA
 CNPJ : 04.204.957/0001-00
 CGF : 15.216.018-3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	FIO DE KIRSCHNER 1,0X300MM	KIR	100,000	UNIDADE	23,00	2300,00
2	FIO OSSEO KIRSCHNER 2,0X300MM (E)	KIR	200,000	UNIDADE	23,00	4600,00
3	FIO OSSEO KIRSCHNER 1,5X300MM (E)	KIR	200,000	UNIDADE	23,00	4600,00
4	FIO OSSEO KIRSCHNER 2,5X300MM (E)	KIR	50,000	UNIDADE	23,00	1150,00
5	SISTEMA DE FIXAÇÃO OSSEA SARTORI - LINEFIX PUNHO/ALUM. T 300 - ESTERIL	SARTORI	25,000	UNIDADE	2195,00	54875,00
6	SISTEMA DE FIXAÇÃO OSSEA SARTORI - LINEFIX PUNHO/ALUM. T 200 - ESTERIL	SARTORI	10,000	UNIDADE	815,00	8150,00
7	PARAFUSO CORTICAL 3,5X10MM	KIR	10,000	UNIDADE	25,00	250,00

Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA

Spl. L.M.P. Corrêa - EPP
 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3
 L. M. P. CORRÊA - EPP
 Av. Mendonça Furtado nº 1730
 Santa Cruz - CEP 66.040-050
 Santarém - PA





L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado, 1730
 CNPJ - 04.204.957/0001-00
 Insc Est 15.216.018-3
 Fonefax:093 3529 - 0499
 Impcorrea@hotmail.com
 Santarém - PA

8	PARAFUSO CORTICAL 3,5X12MM Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA	01	#NOME?	50,000 UNIDADE	25,00	1250,00
9	PARAFUSO CORTICAL 3,5X14MM	01	#NOME?	150,000 UNIDADE	25,00	3750,00
10	PARAFUSO CORTICAL 3,5X16MM	01	#NOME?	200,000 UNIDADE	25,00	5000,00
11	PARAFUSO CORTICAL 3,5X18MM Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA	01	#NOME?	200,000 UNIDADE	25,00	5000,00
12	PARAFUSO CORTICAL 3,5X20MM Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA	01	#NOME?	200,000 UNIDADE	25,00	5000,00
13	PARAFUSO CORTICAL 3,5X22MM	01	#NOME?	200,000 UNIDADE	25,00	5000,00
14	PARAFUSO CORTICAL 3,5X24MM	01	#NOME?	25,000 UNIDADE	25,00	625,00
15	PARAFUSO CORTICAL 3,5X26MM	01	#NOME?	25,000 UNIDADE	25,00	625,00
16	PARAFUSO CORTICAL 3,5X28MM	01	#NOME?	25,000 UNIDADE	25,00	625,00
17	PARAFUSO CORTICAL 3,5X30MM Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA	01	#NOME?	25,000 UNIDADE	25,00	625,00
18	PARAFUSO CORTICAL 3,5X34MM Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA	01	#NOME?	10,000 UNIDADE	25,00	250,00
			#NOME?			

Aplicação: Wilson Barão Corrêa
 04.204.957/0001-00
 Insc Est. 15.216.018-3

L. M. P. CORRÊA - EPP
 Av. Mendonça Furtado n.º 1730
 Satis Cam - CEP 66.040-000
 Santarém - Pará





L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado, 1730
 CNPJ - 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3
 Fonefax: 093 3529 - 0499
 Impcorrea@hotmail.com
 Santarém - PA

19	PARAFUSO CORTICAL 3,5X40MM	101	10,000	UNIDADE	25,00	250,00
		#NOME?				
20	PARAFUSO CORTICAL 3,5X45MM	101	10,000	UNIDADE	25,00	250,00
	Especificação : MATERIAL DE ORTOPEDIA					
21	PARAFUSO CORTICAL 3,5X50MM	101	10,000	UNIDADE	25,00	250,00
	Especificação : MATERIAL DE ORTOPEDIA					
22	PARAFUSO CORTICAL 4,5X16MM	101	10,000	UNIDADE	30,00	300,00
		#NOME?				
23	PARAFUSO CORTICAL 4,5X18MM	101	10,000	UNIDADE	30,00	300,00
		#NOME?				
24	PARAFUSO CORTICAL 4,5X20MM	101	10,000	UNIDADE	30,00	300,00
	Especificação : MATERIAL DE ORTOPEDIA					
25	PARAFUSO CORTICAL 4,5X22MM	101	25,000	UNIDADE	30,00	750,00
	Especificação : MATERIAL DE ORTOPEDIA					
26	PARAFUSO CORTICAL 4,5X24MM	101	50,000	UNIDADE	30,00	1500,00
		#NOME?				
27	PARAFUSO CORTICAL 4,5X28MM	101	50,000	UNIDADE	30,00	1500,00
		#NOME?				
28	PARAFUSO CORTICAL 4,5X30MM	101	100,000	UNIDADE	30,00	3000,00
		#NOME?				
29	PARAFUSO CORTICAL 4,5X32MM	101	100,000	UNIDADE	30,00	3000,00
		#NOME?				
30	PARAFUSO CORTICAL 4,5X34MM	101	100,000	UNIDADE	30,00	3000,00
		#NOME?				

República de Wilson Brasil
 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3

L. M. P. CORRÊA - EPP
 Av. Mendonça Furtado n.º 1730
 Santa Cruz - CEP: 66.040-050
 Santarém - Pará





L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado, 1730
 CNPJ - 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3
 Fonefax: 093 3529 - 0499
 Impcorrea@hotmail.com
 Santarém - PA

31	PARAFUSO CORTICAL 4,5X30MM	Id	100,000	UNIDADE	30,00	3000,00
Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA						
#NOME?						
32	PARAFUSO CORTICAL 4,5X30MM	Id	100,000	UNIDADE	30,00	3000,00
Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA						
#NOME?						
33	PARAFUSO CORTICAL 4,5X40MM	Id	100,000	UNIDADE	30,00	3000,00
Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA						
#NOME?						
34	PARAFUSO CORTICAL 4,5X42MM	Id	100,000	UNIDADE	30,00	3000,00
#NOME?						
35	PARAFUSO CORTICAL 4,5X44MM	Id	50,000	UNIDADE	30,00	1500,00
#NOME?						
36	PARAFUSO CORTICAL 4,5X46MM	Id	50,000	UNIDADE	30,00	1500,00
#NOME?						
37	PARAFUSO CORTICAL 4,5X48MM	Id	50,000	UNIDADE	30,00	1500,00
#NOME?						
38	PARAFUSO CORTICAL 4,5X50MM	Id	50,000	UNIDADE	30,00	1500,00
#NOME?						
39	PARAFUSO CORTICAL 4,5X52MM	Id	25,000	UNIDADE	30,00	750,00
Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA						
#NOME?						
40	PARAFUSO CORTICAL 4,5X54MM	Id	25,000	UNIDADE	30,00	750,00
#NOME?						
41	PARAFUSO CORTICAL 4,5X56MM	Id	25,000	UNIDADE	30,00	750,00
Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA						
#NOME?						
42	PARAFUSO CORTICAL 4,5X58MM	Id	25,000	UNIDADE	30,00	750,00

Spillium, Vila Nova Paris Center
 F 04.204.957/0001-00
 Insc Est. 15.216.018-3

L. M. P. CORRÊA - EPP
 Av. Mendonça Furtado n.º 1730
 Santa Clara - CEP 68.040-050
 Santarém - Pará





L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado, 1730
 CNPJ - 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3
 Fonefax: 093 3529 - 0499
 Impcorrea@hotmail.com
 Santarém - PA

43	PARAFUSO CORTICAL 4,5X60MM	id	#NOME?	10,000 UNIDADE	30,00	300,00
44	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X10MM Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA	id	#NOME?	10,000 UNIDADE	45,00	450,00
45	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X12MM Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA	id	#NOME?	10,000 UNIDADE	45,00	450,00
46	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X14MM	id	#NOME?	15,000 UNIDADE	45,00	675,00
47	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X16MM	id	#NOME?	15,000 UNIDADE	45,00	675,00
48	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X18MM	id	#NOME?	15,000 UNIDADE	45,00	675,00
49	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X20MM	id	#NOME?	15,000 UNIDADE	45,00	675,00
50	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X22MM	id	#NOME?	15,000 UNIDADE	45,00	675,00
51	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X24MM	id	#NOME?	15,000 UNIDADE	45,00	675,00
52	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X26MM	id	#NOME?	15,000 UNIDADE	45,00	675,00
53	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X28MM	id	#NOME?	15,000 UNIDADE	45,00	675,00
54	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X30MM	id	#NOME?	15,000 UNIDADE	45,00	675,00
55	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X40MM	id	#NOME?	25,000 UNIDADE	45,00	1125,00

Soluções Para Saúde
 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3

L. M. P. CORRÊA - EPP

Av. Mendonça Furtado nº 1730
 Santa Cruz - CEP 08.040-050
 Santarém - Pará





L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado, 1730
 CNPJ - 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3
 Fonefax: 093 3529 - 0499
 Impcorrea@hotmail.com
 Santarém - PA

56	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X45MM	UNIDADE	50.000	45,00	2250,00
57	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0X50MM	UNIDADE	25.000	45,00	1125,00
Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA					
58	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,50X26MM	UNIDADE	10.000	45,00	450,00
Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA					
59	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5X30MM	UNIDADE	10.000	45,00	450,00
60	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5X35MM	UNIDADE	10.000	45,00	450,00
61	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5X40MM	UNIDADE	10.000	45,00	450,00
62	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,50X45MM	UNIDADE	10.000	45,00	450,00
63	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5X50MM	UNIDADE	15.000	45,00	675,00
64	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,50X55MM	UNIDADE	15.000	45,00	675,00
Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA					
65	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5X60MM	UNIDADE	15.000	45,00	675,00
66	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5X65MM	UNIDADE	15.000	45,00	675,00
67	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,50X70MM	UNIDADE	15.000	45,00	675,00
Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA					

Av. Mendonça Furtado n.º 1730
 Fonefax: 093 3529 - 0499
 Impcorrea@hotmail.com
 Santarém - PA

L. M. P. CORRÊA - EPP

Av. Mendonça Furtado n.º 1730
 Santa Clara - CEP 68090-050
 Santarém - Pará





L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado, 1730
 CNPJ - 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3
 Fonefax: 093 3529 - 0499
 Impcorrea@hotmail.com
 Santarém - PA

68	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5X75MM	68	UNIDADE	15,000	45,00	675,00
69	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5X80MM	69	UNIDADE	15,000	45,00	675,00
70	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5X80MM	70	UNIDADE	15,000	45,00	675,00
71	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5X30MM	71	UNIDADE	15,000	45,00	675,00
72	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5X35MM	72	UNIDADE	15,000	45,00	675,00

Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA

73	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5X40MM	73	UNIDADE	15,000	45,00	675,00
74	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5X45MM	74	UNIDADE	15,000	45,00	875,00
75	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5X55MM	75	UNIDADE	15,000	45,00	675,00
76	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5X60MM	76	UNIDADE	15,000	45,00	675,00
77	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5X65MM	77	UNIDADE	15,000	45,00	675,00

Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA

78	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5X70MM	78	UNIDADE	15,000	45,00	675,00
----	--------------------------------------	----	---------	--------	-------	--------

Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA

79	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5X75MM	79	UNIDADE	15,000	45,00	675,00
----	--------------------------------------	----	---------	--------	-------	--------

Agulhas, Vela, Vaso Cirúrgico
 P. 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3
 L. M. P. CORRÊA - EPP
 Av. Mendonça Furtado n.º 1730
 Santa Clara - CEP 68.040-050
 Santarém - Pará





L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado, 1730
 CNPJ - 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3
 Fonefax: 093.3529 - 0499
 Impcorreia@hotmail.com
 Santarém - PA

80	PARAFUSO MALEOLAR 4,5X35MM	ICL	15,000	UNIDADE	33,70	505,50
		#NOME7				
81	PARAFUSO MALEOLAR 4,5X40MM	ICL	15,000	UNIDADE	33,70	505,50
	Especificação : MATERIAL DE ORTOPEDIA					
		#NOME7				
82	PARAFUSO MALEOLAR 4,5X45MM	ICL	15,000	UNIDADE	33,70	505,50
		#NOME7				
83	PARAFUSO MALEOLAR 4,5X50MM	ICL	15,000	UNIDADE	33,70	505,50
		#NOME7				
84	PARAFUSO MALEOLAR 4,5X55MM	ICL	15,000	UNIDADE	33,70	505,50
	Especificação : MATERIAL DE ORTOPEDIA					
		#NOME7				
85	PARAFUSO MALEOLAR 4,5X60MM	ICL	15,000	UNIDADE	33,70	505,50
		#NOME7				
86	PARAFUSO MALEOLAR 4,5X65MM	ICL	15,000	UNIDADE	33,70	505,50
	Especificação : MATERIAL DE ORTOPEDIA					
		#NOME7				
87	PARAFUSO MALEOLAR 4,5X70MM	ICL	15,000	UNIDADE	33,70	505,50
	Especificação : MATERIAL DE ORTOPEDIA					
		#NOME7				
88	PINO DE SHANZ DIÂMETRO 5,0X200MM	ICL	200,000	UNIDADE	45,00	9200,00
	Especificação : MATERIAL DE ORTOPEDIA					
		#NOME7				
89	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5X04 FUIROS	ICL	5,000	UNIDADE	239,00	1195,00
		#NOME7				
90	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5X05 FUIROS	ICL	5,000	UNIDADE	239,00	1195,00
		#NOME7				
91	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5X06 FUIROS	ICL	20,000	UNIDADE	239,00	4780,00

Aplicação Wilson Passos Pereira
 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3
 L. M. P. CORRÊA - EPP
 Av. Mendonça Furtado nº 1730
 Santa Cruz - CEP 68.040-050
 Santarém - PA





L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado, 1730
 CNPJ - 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3
 Fonefax: 093 3529 - 0499
 Impcorrea@hotmail.com
 Santarém - PA

92	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5X07 FUROS	ICL	#NOME?	20,000	UNIDADE	239,00	4780,00
93	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5X08 FUROS	ICL	#NOME?	20,000	UNIDADE	239,00	4780,00
94	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5X09 FUROS	ICL	#NOME?	10,000	UNIDADE	239,00	2390,00
95	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5X10 FUROS Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA	ICL	#NOME?	5,000	UNIDADE	239,00	1195,00
96	PLACA DE AUTO COMPRESSÃO DCP 3,5X04 FUROS Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA	ICL	#NOME?	5,000	UNIDADE	299,00	1495,00
97	PLACA DE AUTO COMPRESSÃO DCP 3,5X05 FUROS	ICL	#NOME?	10,000	UNIDADE	299,00	2990,00
98	PLACA DE AUTO COMPRESSÃO DCP 3,5X06 FUROS	ICL	#NOME?	20,000	UNIDADE	299,00	5980,00
99	PLACA DE AUTO COMPRESSÃO DCP 3,5X07 FUROS	ICL	#NOME?	20,000	UNIDADE	299,00	5980,00
100	PLACA DE AUTO COMPRESSÃO DCP 3,5X08 FUROS	ICL	#NOME?	20,000	UNIDADE	299,00	5980,00
101	PLACA DE AUTO COMPRESSÃO DCP 3,5X10 FUROS Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA	ICL	#NOME?	5,000	UNIDADE	299,00	1495,00
102	PLACA EM T 3,5MM 5X3 Especificação: MATERIAL DE ORTOPEDIA	ICL	#NOME?	10,000	UNIDADE	448,00	4480,00

Av. Mendonça Furtado n.º 1730
 Santa Clara - CEP 04040-059
 Santarém - Pará
L. M. P. CORRÊA - EPP
 Insc. Est. 15.216.018-3
 04.204.957/0001-00





L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado, 1730
 CNPJ - 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3
 Fonefax: 093 3529 - 0499
 Impcorrea@hotmail.com
 Santarém - PA

139	PLACA EM T. 4,5 2X4	ICIL		4.000	UNIDADE	462,00	1848,00
140	PLACA EM T. 4,5 2X5	ICIL	#NOME?	4.000	UNIDADE	462,00	1848,00
141	PLACA EM T. 4,5 2X6	ICIL	#NOME?	4.000	UNIDADE	462,00	1848,00
142	PLACA EM T. 4,5 2X7	ICIL	#NOME?	4.000	UNIDADE	462,00	1848,00
143	PLACA EM T. 4,5 2X8	ICIL	#NOME?	4.000	UNIDADE	462,00	1848,00
144	FIO DE CERCLAGEM 1,0	ICIL	#NOME?	40.000	UNIDADE	225,00	9000,00
145	FURADEIRA ORTOPÉDICA	MMHUB	#NOME?	1.000	UNIDADE	1950,00	1950,00
146	TESOURA LISTER	ABC	#NOME?	2.000	UNIDADE	740,00	1480,00
147	ABRIDOR DE GESSO	ABC	#NOME?	2.000	UNIDADE	1381,00	2762,00
148	CHAVE HEXAGON 3,5	SANPH	#NOME?	1.000	UNIDADE	282,50	282,50
Especificações: UTILIZAÇÃO ORTOPÉDICA							
149	SERRA DE GESSO	SEVATUB	#NOME?	1.000	UNIDADE	4082,00	4082,00
150	ALICATE ORTOPÉDICO STEINMANN INOX RICARDO	GRUP	#NOME?	2.000	UNIDADE	1788,00	3576,00
151	PINÇA ESPANHOLA G	KL	#NOME?	2.000	UNIDADE	1625,00	3250,00
152	PINÇA DE REDUÇÃO WEBER	KL	#NOME?	2.000	UNIDADE	790,00	1580,00

Impcorrea - L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado nº 1730
 Santa Cruz - CEP 65.040-000
 Santarém - PA





L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado, 1730
 CNPJ - 04.204.957/0001-00
 Insc. Est 15.216.018-3
 Fonefax:093 3529 - 0499
 Impcorreia@hotmail.com
 Santarém - PA

153	CURETA CURTA	abc	#NOME#	1,000 UNIDADE	487,50	487,50
154	CURETA MÉDICA	abc	#NOME#	1,000 UNIDADE	570,00	570,00
155	CURETA LONGA	abc	#NOME#	1,000 UNIDADE	650,00	650,00
156	DESCOLADOR PEQUENO	abc	#NOME#	1,000 UNIDADE	487,50	487,50
157	DESCOLADOR MÉDIO	abc	#NOME#	1,000 UNIDADE	570,00	570,00
158	DESCOLADOR GRANDE	abc	#NOME#	1,000 UNIDADE	650,00	650,00
159	PINÇA HEMOSTÁTICA MÉDIA	abc	#NOME#	1,000 UNIDADE	162,50	162,50
160	OSTEOTOMO FACIA	abc	#NOME#	1,000 UNIDADE	325,50	325,50
161	OSTEOTOMO COM CABO	abc	#NOME#	1,000 UNIDADE	589,00	589,00
162	MARTELO 250G	abc	#NOME#	1,000 UNIDADE	487,50	487,50

Especificação : UTILIZAÇÃO ORTODONTICA

163	MARTELO 500G	abc	#NOME#	1,000 UNIDADE	487,50	487,50
-----	--------------	-----	--------	---------------	--------	--------

Especificação : UTILIZAÇÃO ORTODONTICA

164	GONVA DE LUER	ortip	#NOME#	1,000 UNIDADE	815,00	815,00
165	GONVA DE LUER GRANDE	abc	#NOME#	1,000 UNIDADE	875,00	875,00

Impcorreia Vitorino Furtado
 F 04.204.957/0001-00
 Insc. Est. 15.216.018-3

L. M. P. CORRÊA - EPP
 Av. Mendonça Furtado n.º 1730
 São Domingos - CEP 68.098-608
 Santarém - PA





L.M.P. Corrêa - EPP
Av. Mendonça Furtado, 1730
CNPJ - 04.204.957/0001-00
Insc. Est. 15.216.018-3
Fonefax: 083 3529 - 0499
Impcorrea@hotmail.com
Santarém - PA

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
186	1,000	UNIDADE	407,00	407,00
Total:				407,00

Valor total da proposta por extenso:

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/03 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 058/2017-SRP. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) o prazo de validade desta proposta é de: 30 dias;
- b) as condições de pagamento são:
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos, relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se incluídos nos preços ofertados;
- d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: 30 dias.

Santarém, 02 de maio de 2018

Lilian Mara Pires Corrêa
RG. 1943514
CPF. 403.109.732-87

Lilian Mara Pires Corrêa
RG. 1943514
CPF. 403.109.732-87

L.M.P. CORRÊA - EPP
Av. Mendonça Furtado nº 1730
Santa Cruz - CEP 68.040-050
Santarém - Pará



ORTOMAX



Novo | Responder | Excluir | Arquivar | Lixo eletrônico | Limpar | Mover para

Resultados de pesquisa

Em pastas

Todas as pastas

Caixa de Entrada

Itens Enviados

De



Setor de Compras Sec
compras.saude@hsti

Opções

Com anexo

Data

Todas

Esta semana

Semana passada

Este mês

Selecione intervalo

De

qua 27/06/2018

A

qua 27/06/2018

Pedido de cotações de preços- materiais cirúrgicos ortopédicos - Novo Progresso



Setor de Compras Secretaria de Saúde- Prefeitura Municipal

11/01/2018 17:41

Para: Orto Max (ortomaxmt@gmail.com); ortomaxmt@ortomaximplantes.com.br



Itens Enviados

materiais de ortopedia ...

17 KB

Baixar - Salvar no OneDrive - Pastas

Bom dia, gostaria de receber cotação de preços da planilha em anexo, referente a materiais cirúrgicos de ortopedia realizarmos estimativa de preços para a próxima licitação.

Favor fazer em papel timbrado da empresa, assinar, colocar CPF, local e data.

Aguardo retorno.

Desde já agradeço.

Simone

Prefeitura Municipal de Novo Progresso/PA

KRAUSE COMERCIO DE ARTIGOS ORTOPEDICOS E IMPLANTES LTDA

CNPJ: 03.219.062/0001-87

RUA C, 03 - QUADRA 11 SALA B - BAIRRO VILLAGE FLAMBOYANT

CUIABA- MT - CEP 78035-380

Cuiabá, 01 de junho de 2018

A FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVO PROGRESSO

CNPJ 11.267.726/0001-73

Rua Santo Antonio, 974 Bela vista cep 68193-000 Novo Progresso

Prezado (a) Senhor (a),

Conforme solicitação, venho por meio desta, encaminhar o orçamento dos materiais abaixo relacionados:

SEQ.	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR UNITARIO R\$
		FIO DE KIRSCHNER 1,0X300MM	UNIDADE	100,00	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
		FIO OSSEO KIRSCHNER 1,5X300MM (E)	UNIDADE	200,00	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
		FIO OSSEO KIRSCHNER 2,0X300MM (E)	UNIDADE	200,00	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
		FIO OSSEO KIRSCHNER 2,5X300MM (E)	UNIDADE	50,00	R\$ 13,00	R\$ 650,00
		SISTEMA DE FIX OSSEA SARTORI - LINEFIX PUNHO/ALLUM. T 300- ESTERIL	UNIDADE	25,00	R\$ 1.351,04	R\$ 33.775,00
		SISTEMA DE FIX OSSEA SARTORI - LINEFIX PUNHO/ALLUM. T 200- ESTERIL	UNIDADE	10,00	R\$ 501,48	R\$ 5.014,80
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 10 MM	UNIDADE	10,00	R\$ 15,34	R\$ 153,40
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 12 MM	UNIDADE	50,00	R\$ 15,34	R\$ 767,00
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14 MM	UNIDADE	150,00	R\$ 15,34	R\$ 2.301,00
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16 MM	UNIDADE	200,00	R\$ 15,34	R\$ 3.068,00
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18 MM	UNIDADE	200,00	R\$ 15,34	R\$ 3.068,00
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 20 MM	UNIDADE	200,00	R\$ 15,34	R\$ 3.068,00
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 22 MM	UNIDADE	200,00	R\$ 15,34	R\$ 3.068,00
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 24 MM	UNIDADE	25,00	R\$ 15,34	R\$ 383,50
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 25 MM	UNIDADE	25,00	R\$ 15,34	R\$ 383,50
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 28 MM	UNIDADE	25,00	R\$ 15,34	R\$ 383,50
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 30 MM	UNIDADE	25,00	R\$ 15,34	R\$ 383,50
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 34 MM	UNIDADE	10,00	R\$ 15,34	R\$ 153,40
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 40 MM	UNIDADE	10,00	R\$ 15,34	R\$ 153,40
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 45 MM	UNIDADE	10,00	R\$ 15,34	R\$ 153,40
		PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 50 MM	UNIDADE	10,00	R\$ 15,34	R\$ 153,40
		PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 16 MM	UNIDADE	10,00	R\$ 18,06	R\$ 180,60





PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 18 MM	UNIDADE	10,00	R\$	18,06	R\$	180,60
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 20 MM	UNIDADE	10,00	R\$	18,06	R\$	180,60
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 22 MM	UNIDADE	25,00	R\$	18,06	R\$	451,50
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 24 MM	UNIDADE	50,00	R\$	18,06	R\$	903,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 28 MM	UNIDADE	50,00	R\$	18,06	R\$	903,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30 MM	UNIDADE	100,00	R\$	18,06	R\$	1.806,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 32 MM	UNIDADE	100,00	R\$	18,06	R\$	1.806,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 34 MM	UNIDADE	100,00	R\$	18,06	R\$	1.806,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36 MM	UNIDADE	100,00	R\$	18,06	R\$	1.806,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38 MM	UNIDADE	100,00	R\$	18,06	R\$	1.806,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40 MM	UNIDADE	100,00	R\$	18,06	R\$	1.806,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42 MM	UNIDADE	100,00	R\$	18,06	R\$	1.806,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44 MM	UNIDADE	50,00	R\$	18,06	R\$	903,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 46 MM	UNIDADE	50,00	R\$	18,06	R\$	903,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 48 MM	UNIDADE	50,00	R\$	18,06	R\$	903,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 50 MM	UNIDADE	50,00	R\$	18,06	R\$	903,00
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 52 MM	UNIDADE	25,00	R\$	18,06	R\$	451,50
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 54 MM	UNIDADE	25,00	R\$	18,06	R\$	451,50
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 56 MM	UNIDADE	25,00	R\$	18,06	R\$	451,50
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 58 MM	UNIDADE	25,00	R\$	18,06	R\$	451,50
PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 60 MM	UNIDADE	10,00	R\$	18,06	R\$	180,60
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 10 MM	UNIDADE	10,00	R\$	27,71	R\$	277,10
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 12 MM	UNIDADE	10,00	R\$	27,71	R\$	277,10
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 14 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 16 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 18 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 20MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 22 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 24 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 26 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 28 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 30 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 40 MM	UNIDADE	25,00	R\$	27,71	R\$	692,75
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 45 MM	UNIDADE	50,00	R\$	27,71	R\$	1.385,50
PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 50 MM	UNIDADE	25,00	R\$	27,71	R\$	692,75
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 25 MM	UNIDADE	10,00	R\$	27,71	R\$	277,10
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 30 MM	UNIDADE	10,00	R\$	27,71	R\$	277,10

PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 35 MM	UNIDADE	10,00	R\$	27,71	R\$	277,10
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 40 MM	UNIDADE	10,00	R\$	27,71	R\$	277,10
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 45 MM	UNIDADE	10,00	R\$	27,71	R\$	277,10
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 50 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 X 60 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 X 65 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 X 70 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 X 75 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 X 80 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 80 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 30 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 35 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 40 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 45 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 50 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 55 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 60 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 65 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 70 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 75 MM	UNIDADE	15,00	R\$	27,71	R\$	415,65
PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 35 MM	UNIDADE	15,00	R\$	21,06	R\$	315,90
PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 40 MM	UNIDADE	15,00	R\$	21,06	R\$	315,90
PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 45 MM	UNIDADE	15,00	R\$	21,06	R\$	315,90
PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 50 MM	UNIDADE	15,00	R\$	21,06	R\$	315,90
PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 55 MM	UNIDADE	15,00	R\$	21,06	R\$	315,90
PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 60 MM	UNIDADE	15,00	R\$	21,06	R\$	315,90
PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 65 MM	UNIDADE	15,00	R\$	21,06	R\$	315,90
PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 70 MM	UNIDADE	15,00	R\$	21,06	R\$	315,90
PINO DE SHANZ DIAMETRO 5,0 X 200 MM	UNIDADE	200,00	R\$	28,45	R\$	5.690,00
PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 04 FUIROS	UNIDADE	5,00	R\$	146,64	R\$	733,20
PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 05 FUIROS	UNIDADE	5,00	R\$	146,64	R\$	733,20
PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 06 FUIROS	UNIDADE	20,00	R\$	146,64	R\$	2.932,80
PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 07 FUIROS	UNIDADE	20,00	R\$	146,64	R\$	2.932,80
PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 08 FUIROS	UNIDADE	10,00	R\$	146,64	R\$	1.466,40
PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 10 FUIROS	UNIDADE	5,00	R\$	146,64	R\$	733,20

PLACA DE AUTO COMPRESSAO DCP 3,5 X 04 FUROS	UNIDADE	10,00	R\$ 183,81	R\$ 919,05
PLACA DE AUTO COMPRESSAO DCP 3,5 X 05 FUROS	UNIDADE	10,00	R\$ 183,81	R\$ 1.838,10
PLACA DE AUTO COMPRESSAO DCP 3,5 X 06 FUROS	UNIDADE	20,00	R\$ 183,81	R\$ 3.676,20
PLACA DE AUTO COMPRESSAO DCP 3,5 X 07 FUROS	UNIDADE	20,00	R\$ 183,81	R\$ 3.676,20
PLACA DE AUTO COMPRESSAO DCP 3,5 X 08 FUROS	UNIDADE	20,00	R\$ 183,81	R\$ 3.676,20
PLACA DE AUTO COMPRESSAO DCP 3,5 X 10 FUROS	UNIDADE	5,00	R\$ 183,81	R\$ 919,05
PLACA EM T 3,5 MM 3 X 3	UNIDADE	10,00	R\$ 275,48	R\$ 2.754,80
PLACA EM T 3,5 MM 3 X 4	UNIDADE	10,00	R\$ 275,48	R\$ 2.754,80
PLACA EM T 3,5 MM 3 X 5	UNIDADE	5,00	R\$ 275,48	R\$ 1.377,40
PLACA EM T 3,5 MM 4 X 4	UNIDADE	5,00	R\$ 275,48	R\$ 1.377,40
PLACA EM T 3,5 MM 4 X 5	UNIDADE	5,00	R\$ 275,48	R\$ 1.377,40
PLACA EM T 3,5 MM 4 X 6	UNIDADE	5,00	R\$ 275,48	R\$ 1.377,40
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 04 FUROS	UNIDADE	5,00	R\$ 235,88	R\$ 1.179,40
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 05 FUROS	UNIDADE	5,00	R\$ 235,88	R\$ 1.179,40
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 06 FUROS	UNIDADE	10,00	R\$ 235,88	R\$ 2.358,80
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 07 FUROS	UNIDADE	15,00	R\$ 235,88	R\$ 3.538,20
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 08 FUROS	UNIDADE	25,00	R\$ 235,88	R\$ 5.897,00
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 10 FUROS	UNIDADE	25,00	R\$ 235,88	R\$ 5.897,00
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 12 FUROS	UNIDADE	25,00	R\$ 235,88	R\$ 5.897,00
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 14 FUROS	UNIDADE	25,00	R\$ 235,88	R\$ 5.897,00
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 10 FUROS	UNIDADE	25,00	R\$ 296,13	R\$ 7.403,25
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 12 FUROS	UNIDADE	25,00	R\$ 296,13	R\$ 7.403,25
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 14 FUROS	UNIDADE	25,00	R\$ 296,13	R\$ 7.403,25
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 16 FUROS	UNIDADE	5,00	R\$ 296,13	R\$ 1.480,65
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 7 FUROS	UNIDADE	10,00	R\$ 296,13	R\$ 2.961,30
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 8 FUROS	UNIDADE	15,00	R\$ 296,13	R\$ 4.441,95
PLACA SEMI TUBULAR 4,5 X 4 FUROS	UNIDADE	3,00	R\$ 177,20	R\$ 531,60
PLACA SEMI TUBULAR 4,5 X 5 FUROS	UNIDADE	3,00	R\$ 177,20	R\$ 531,60
PLACA SEMI TUBULAR 4,5 X 6 FUROS	UNIDADE	3,00	R\$ 177,20	R\$ 531,60
PLACA SEMI TUBULAR 4,5 X 7 FUROS	UNIDADE	3,00	R\$ 177,20	R\$ 531,60
PLACA SEMI TUBULAR 4,5 X 8 FUROS	UNIDADE	3,00	R\$ 177,20	R\$ 531,60
PLACA EM L 4,5 2X3 ESQUERDA	UNIDADE	4,00	R\$ 288,71	R\$ 1.154,84
PLACA EM L 4,5 2X4 ESQUERDA	UNIDADE	4,00	R\$ 288,71	R\$ 1.154,84
PLACA EM L 4,5 2X5 ESQUERDA	UNIDADE	4,00	R\$ 288,71	R\$ 1.154,84
PLACA EM L 4,5 2X6 ESQUERDA	UNIDADE	4,00	R\$ 288,71	R\$ 1.154,84
PLACA EM L 4,5 2X7 ESQUERDA	UNIDADE	4,00	R\$ 288,71	R\$ 1.154,84
PLACA EM L 4,5 2X8 ESQUERDA	UNIDADE	4,00	R\$ 288,71	R\$ 1.154,84



PLACA EM L 4,5 2X3 DIREITA	UNIDADE	4,00	R\$	288,71	R\$	1.154,84
PLACA EM L 4,5 2X4 DIREITA	UNIDADE	4,00	R\$	288,71	R\$	1.154,84
PLACA EM L 4,5 2X5 DIREITA	UNIDADE	4,00	R\$	288,71	R\$	1.154,84
PLACA EM L 4,5 2X6 DIREITA	UNIDADE	4,00	R\$	288,71	R\$	1.154,84
PLACA EM L 4,5 2X7 DIREITA	UNIDADE	4,00	R\$	288,71	R\$	1.154,84
PLACA EM L 4,5 2X8 DIREITA	UNIDADE	4,00	R\$	288,71	R\$	1.154,84
PLACA EM T 4,5 2X3	UNIDADE	4,00	R\$	288,71	R\$	1.154,84
PLACA EM T 4,5 2X4	UNIDADE	4,00	R\$	288,71	R\$	1.154,84
PLACA EM T 4,5 2X5	UNIDADE	4,00	R\$	288,71	R\$	1.154,84
PLACA EM T 4,5 2X6	UNIDADE	4,00	R\$	288,71	R\$	1.154,84
PLACA EM T 4,5 2X7	UNIDADE	4,00	R\$	288,71	R\$	1.154,84
PLACA EM T 4,5 2X8	UNIDADE	4,00	R\$	288,71	R\$	1.154,84
FIO DE CERCLAGEM 1,0	UNIDADE	40,00	R\$	138,24	R\$	5.529,60
FURADEIRA ORTOPEDICA	UNIDADE	1,00	R\$	1.200,00	R\$	1.154,84
TESOURA LISTER	UNIDADE	2,00	R\$	480,00	R\$	960,00
ABRIDOR DE GESSO	UNIDADE	2,00	R\$	850,00	R\$	1.700,00
CHAVE HEXAGON 4,5	UNIDADE	1,00	R\$	250,00	R\$	250,00
SERRA DE GESSO	UNIDADE	1,00	R\$	2.500,00	R\$	2.500,00
RICARDAO	UNIDADE	2,00	R\$	1.100,00	R\$	2.200,00
PINÇA ESPANHOLA G	UNIDADE	2,00	R\$	1.000,00	R\$	2.000,00
PINÇA REDUÇAO DE WEBER	UNIDADE	2,00	R\$	480,00	R\$	960,00
CURETA CURTA	UNIDADE	1,00	R\$	300,00	R\$	300,00
CURETA MEDICA	UNIDADE	1,00	R\$	350,00	R\$	350,00
CURETA LONGA	UNIDADE	1,00	R\$	400,00	R\$	400,00
DESCOLADOR PEQUENO	UNIDADE	1,00	R\$	300,00	R\$	300,00
DESCOLADOR MEDIO	UNIDADE	1,00	R\$	350,00	R\$	350,00
DESCOLADOR GRANDE	UNIDADE	1,00	R\$	400,00	R\$	400,00
PINÇA HEMOSTATICA MEDIA	UNIDADE	1,00	R\$	100,00	R\$	100,00
OSTEOTOMO FACIA	UNIDADE	1,00	R\$	200,00	R\$	200,00
OSTEOTOMO COM CABO	UNIDADE	1,00	R\$	350,00	R\$	350,00
MARTELO 250 G	UNIDADE	1,00	R\$	300,00	R\$	300,00
MARTELO 500 G	UNIDADE	1,00	R\$	400,00	R\$	400,00
GOIVA DE LUER	UNIDADE	1,00	R\$	400,00	R\$	400,00
GOIVA DE LEUR GRANDE	UNIDADE	1,00	R\$	500,00	R\$	500,00
CHAVE HEXAGON 3,5	UNIDADE	1,00	R\$	600,00	R\$	600,00
TOTAL	UNIDADE	1,00	R\$	250,00	R\$	250,00
					R\$	270.075,21

[CNPJ: 03 219 062/0001-87]

INSC. EST.: 13.565.186-2
KRAUSE COM. DE ARTIGOS ORTOPEDICOS
E IMPLANTES LTDA - ME
 Rua C, Nº. 3, Quadra II, Sala B
 Bairro: Village Flamboyant
 TEL.: 3623-0164
[CEP. 78.035-380 - CUIABÁ - MT.]

Frederico José Sayago Kraussa Neto
 Cuiabá/MT 01/08/2018

Frederico José Sayago Kraussa Neto
 Diretor
 Krause Implantes Ortopédicos Ltda.

ORTOMAX



Resultados de pesquisa

Em pastas

Todas as pastas

Caixa de Entrada

Itens Enviados

De



Setor de compras Sec
compras@saude@hoi

Opções

Com anexos

Data

Todas

Esta semana

Semana passada

Este mês

Selecione intervalo

De

qua 27/06/2018



para

qua 27/06/2018



Novo | Responder | Excluir | Arquivar | Lixo eletrônico | Limpar | Mover para | Ca

Pedido de cotações de preços- materiais cirúrgicos ortopédicos - Novo Progresso

5 Setor de Compras Secretaria de Saúde- Prefeitura Municipal
qui 11/01/2018 12:41
Para: Orto Max (ortomaxmt@gmail.com); ortomaxmt@ortomaximplantes.com.br



Itens Enviados

materiais de ortopedia ...
17 KB

Baixar | Salvar no OneDrive - Pessoal

Bom dia, gostaria de receber cotação de preços da planilha em anexo, referente a materiais cirúrgicos de ortopedia realizarmos estimativa de preços para a próxima licitação.

Favor fazer em papel timbrado da empresa, assinar, colocar CPF, local e data.

Aguardo retorno.
Desde já agradeço.

Simone
Prefeitura Municipal de Novo Progresso/PA



MANOEL DISTRIBUIDORA DE ART. MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA - ME

CNPJ. 04.876.443/0001 - 00

END. RUA GENERAL JOAO SEVERIANO DA FONSECA, 74

BAIRRO. ARAES CUIABA - MT

CEP. 78.005- 230

Cuiabá, 01 de junho de 2018.

A FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVO PROGRESSO

CNPJ 11.287.726/0001-73

Rua Santo Antonio, 974 Bela vista cep 68193-000 Novo Progresso

Prezado (a) Senhor (a),

Conforme solicitação, venho por meio desta, encaminhar o orçamento dos materiais abaixo relacionados:

SEQ.	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO R\$
		FIO DE KIRSCHNER 1.0X300MM	UNIDADE	100,00	R\$ 14,95	R\$ 1.485,00
		FIO OSSEO KIRSCHNER 1.5X300MM (E)	UNIDADE	200,00	R\$ 14,95	R\$ 2.990,00
		FIO OSSEO KIRSCHNER 2.0X300MM (E)	UNIDADE	200,00	R\$ 14,95	R\$ 2.990,00
		FIO OSSEO KIRSCHNER 2.5X300MM (E)	UNIDADE	50,00	R\$ 14,95	R\$ 747,50
		SISTEMA DE FIX OSSEA SARTORI - LINEFIX PUNHO/ALUM. T 300- ESTERIL	UNIDADE	25,00	R\$ 1.553,70	R\$ 38.842,50
		SISTEMA DE FIX OSSEA SARTORI - LINEFIX PUNHO/ALUM. T 200- ESTERIL	UNIDADE	10,00	R\$ 576,70	R\$ 5.767,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 10 MM	UNIDADE	10,00	R\$ 17,64	R\$ 176,40
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 12 MM	UNIDADE	50,00	R\$ 17,64	R\$ 882,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14 MM	UNIDADE	150,00	R\$ 17,64	R\$ 2.646,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16 MM	UNIDADE	200,00	R\$ 17,64	R\$ 3.528,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18 MM	UNIDADE	200,00	R\$ 17,64	R\$ 3.528,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20 MM	UNIDADE	200,00	R\$ 17,64	R\$ 3.528,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 22 MM	UNIDADE	200,00	R\$ 17,64	R\$ 3.528,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 24 MM	UNIDADE	25,00	R\$ 17,64	R\$ 441,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 26 MM	UNIDADE	25,00	R\$ 17,64	R\$ 441,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 28 MM	UNIDADE	25,00	R\$ 17,64	R\$ 441,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 30 MM	UNIDADE	25,00	R\$ 17,64	R\$ 441,00
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 34 MM	UNIDADE	10,00	R\$ 17,64	R\$ 176,40
		PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 40 MM	UNIDADE	10,00	R\$ 17,64	R\$ 176,40



	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 45 MM	UNIDADE	10,00	R\$	17,64	R\$	176,40
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 50 MM	UNIDADE	10,00	R\$	17,64	R\$	176,40
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 16 MM	UNIDADE	10,00	R\$	20,77	R\$	207,70
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 18 MM	UNIDADE	10,00	R\$	20,77	R\$	207,70
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 20 MM	UNIDADE	10,00	R\$	20,77	R\$	207,70
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 22 MM	UNIDADE	25,00	R\$	20,77	R\$	519,25
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 24 MM	UNIDADE	50,00	R\$	20,77	R\$	1.038,50
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 28 MM	UNIDADE	50,00	R\$	20,77	R\$	1.038,50
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30 MM	UNIDADE	100,00	R\$	20,77	R\$	2.077,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 32 MM	UNIDADE	100,00	R\$	20,77	R\$	2.077,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 34 MM	UNIDADE	100,00	R\$	20,77	R\$	2.077,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36 MM	UNIDADE	100,00	R\$	20,77	R\$	2.077,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38 MM	UNIDADE	100,00	R\$	20,77	R\$	2.077,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40 MM	UNIDADE	100,00	R\$	20,77	R\$	2.077,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42 MM	UNIDADE	100,00	R\$	20,77	R\$	2.077,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 44 MM	UNIDADE	50,00	R\$	20,77	R\$	1.038,50
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 46 MM	UNIDADE	50,00	R\$	20,77	R\$	1.038,50
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 48 MM	UNIDADE	50,00	R\$	20,77	R\$	1.038,50
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 50 MM	UNIDADE	25,00	R\$	20,77	R\$	519,25
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 52 MM	UNIDADE	25,00	R\$	20,77	R\$	519,25
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 54 MM	UNIDADE	25,00	R\$	20,77	R\$	519,25
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 56 MM	UNIDADE	25,00	R\$	20,77	R\$	519,25
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 58 MM	UNIDADE	25,00	R\$	20,77	R\$	519,25
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 60 MM	UNIDADE	10,00	R\$	20,77	R\$	207,70
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 10 MM	UNIDADE	10,00	R\$	31,87	R\$	318,70
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 12 MM	UNIDADE	10,00	R\$	31,87	R\$	318,70
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 14 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 16 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 18 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 20MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 22 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 24 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 26 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 28 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 30 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 40 MM	UNIDADE	25,00	R\$	31,87	R\$	796,75
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 45 MM	UNIDADE	50,00	R\$	31,87	R\$	1.593,50

	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 50 MM	UNIDADE	25,00	R\$	31,87	R\$	692,75
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 25 MM	UNIDADE	10,00	R\$	31,87	R\$	318,70
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 30 MM	UNIDADE	10,00	R\$	31,87	R\$	318,70
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 35 MM	UNIDADE	10,00	R\$	31,87	R\$	318,70
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 40 MM	UNIDADE	10,00	R\$	31,87	R\$	318,70
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 45 MM	UNIDADE	10,00	R\$	31,87	R\$	318,70
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 50 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 0 X 55 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 X 60 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 X 65 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 X 70 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 X 75 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 16 6,5 X 80 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 80 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 30 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 35 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 40 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 45 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 50 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 55 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 60 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 65 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 70 MM	UNIDADE	15,00	R\$	31,87	R\$	478,05
	PARAFUSO ESPONJOSO ROSCA 32 6,5 X 75 MM	UNIDADE	15,00	R\$	23,17	R\$	347,55
	PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 35 MM	UNIDADE	15,00	R\$	23,17	R\$	347,55
	PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 40 MM	UNIDADE	15,00	R\$	23,17	R\$	347,55
	PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 45 MM	UNIDADE	15,00	R\$	23,17	R\$	347,55
	PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 50 MM	UNIDADE	15,00	R\$	23,17	R\$	347,55
	PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 55 MM	UNIDADE	15,00	R\$	23,17	R\$	347,55
	PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 60 MM	UNIDADE	15,00	R\$	23,17	R\$	347,55
	PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 65 MM	UNIDADE	15,00	R\$	23,17	R\$	347,55
	PARAFUSO MALEOLAR 4,5 X 70 MM	UNIDADE	15,00	R\$	23,17	R\$	347,55
	PINO DE SHANZ DIAMETRO 5,0 X 200 MM	UNIDADE	200,00	R\$	32,72	R\$	6.544,00
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 04 FUROS	UNIDADE	5,00	R\$	168,64	R\$	843,20
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 05 FUROS	UNIDADE	5,00	R\$	168,64	R\$	843,20
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 06 FUROS	UNIDADE	20,00	R\$	168,64	R\$	3.372,80
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 07 FUROS	UNIDADE	20,00	R\$	168,64	R\$	3.372,80

PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 08 FUIROS	UNIDADE	20,00	R\$	168,64	R\$	3.372,80
PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 09 FUIROS	UNIDADE	10,00	R\$	168,64	R\$	1.686,40
PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 X 10 FUIROS	UNIDADE	5,00	R\$	168,64	R\$	843,20
PLACA DE AUTO COMPRESSAO DCP 3,5 X 04 FUIROS	UNIDADE	5,00	R\$	211,38	R\$	1.056,90
PLACA DE AUTO COMPRESSAO DCP 3,5 X 05 FUIROS	UNIDADE	10,00	R\$	211,38	R\$	2.113,80
PLACA DE AUTO COMPRESSAO DCP 3,5 X 06 FUIROS	UNIDADE	20,00	R\$	211,38	R\$	4.227,60
PLACA DE AUTO COMPRESSAO DCP 3,5 X 07 FUIROS	UNIDADE	20,00	R\$	211,38	R\$	4.227,60
PLACA DE AUTO COMPRESSAO DCP 3,5 X 08 FUIROS	UNIDADE	20,00	R\$	211,38	R\$	4.227,60
PLACA DE AUTO COMPRESSAO DCP 3,5 X 10 FUIROS	UNIDADE	5,00	R\$	211,38	R\$	1.056,90
PLACA EM T 3,5 MM 3 X 3	UNIDADE	10,00	R\$	316,80	R\$	3.168,00
PLACA EM T 3,5 MM 3 X 4	UNIDADE	10,00	R\$	316,80	R\$	3.168,00
PLACA EM T 3,5 MM 3 X 5	UNIDADE	10,00	R\$	316,80	R\$	3.168,00
PLACA EM T 3,5 MM 4 X 4	UNIDADE	5,00	R\$	316,80	R\$	1.584,00
PLACA EM T 3,5 MM 4 X 5	UNIDADE	5,00	R\$	316,80	R\$	1.584,00
PLACA EM T 3,5 MM 4 X 6	UNIDADE	5,00	R\$	316,80	R\$	1.584,00
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 04 FUIROS	UNIDADE	5,00	R\$	271,26	R\$	1.356,30
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 05 FUIROS	UNIDADE	5,00	R\$	271,26	R\$	1.356,30
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 06 FUIROS	UNIDADE	10,00	R\$	271,26	R\$	2.712,60
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 07 FUIROS	UNIDADE	15,00	R\$	271,26	R\$	4.068,90
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 08 FUIROS	UNIDADE	25,00	R\$	271,26	R\$	6.781,50
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 09 FUIROS	UNIDADE	25,00	R\$	271,26	R\$	6.781,50
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 10 FUIROS	UNIDADE	25,00	R\$	271,26	R\$	6.781,50
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 12 FUIROS	UNIDADE	25,00	R\$	271,26	R\$	6.781,50
PLACA ESTREITA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 14 FUIROS	UNIDADE	25,00	R\$	271,26	R\$	6.781,50
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 10 FUIROS	UNIDADE	25,00	R\$	271,26	R\$	6.781,50
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 12 FUIROS	UNIDADE	25,00	R\$	340,55	R\$	8.513,75
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 14 FUIROS	UNIDADE	25,00	R\$	340,55	R\$	8.513,75
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 16 FUIROS	UNIDADE	25,00	R\$	340,55	R\$	8.513,75
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 6 FUIROS	UNIDADE	5,00	R\$	340,55	R\$	1.702,75
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 7 FUIROS	UNIDADE	10,00	R\$	340,55	R\$	3.405,50
PLACA LARGA AUTO COMPRESSAO 4,5 X 8 FUIROS	UNIDADE	15,00	R\$	340,55	R\$	5.108,25
PLACA SEMI TUBULAR 4,5 X 4 FUIROS	UNIDADE	3,00	R\$	203,78	R\$	611,34
PLACA SEMI TUBULAR 4,5 X 5 FUIROS	UNIDADE	3,00	R\$	203,78	R\$	611,34
PLACA SEMI TUBULAR 4,5 X 6 FUIROS	UNIDADE	3,00	R\$	203,78	R\$	611,34
PLACA SEMI TUBULAR 4,5 X 7 FUIROS	UNIDADE	3,00	R\$	203,78	R\$	611,34
PLACA SEMI TUBULAR 4,5 X 8 FUIROS	UNIDADE	3,00	R\$	203,78	R\$	611,34
PLACA EM L 4,5 2X3 ESQUERDA	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM L 4,5 2X4 ESQUERDA	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32

ca

PLACA EM L 4,5 2X5 ESQUERDA	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM L 4,5 2X6 ESQUERDA	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM L 4,5 2X7 ESQUERDA	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM L 4,5 2X8 ESQUERDA	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM L 4,5 2X3 DIREITA	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM L 4,5 2X4 DIREITA	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM L 4,5 2X5 DIREITA	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM L 4,5 2X6 DIREITA	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM L 4,5 2X7 DIREITA	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM L 4,5 2X8 DIREITA	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM T 4,5 2X3	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM T 4,5 2X4	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM T 4,5 2X5	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM T 4,5 2X6	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM T 4,5 2X7	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
PLACA EM T 4,5 2X8	UNIDADE	4,00	R\$	317,58	R\$	1.270,32
FIO DE CERCLAGEM 1,0	UNIDADE	40,00	R\$	158,98	R\$	6.359,20
FURADEIRA ORTOPEDICA	UNIDADE	1,00	R\$	1.380,00	R\$	1.380,00
TESOURA LISTER	UNIDADE	2,00	R\$	552,00	R\$	1.104,00
ABRIDOR DE GESSO	UNIDADE	2,00	R\$	977,50	R\$	1.955,00
CHAVE HEXAGON 4,5	UNIDADE	1,00	R\$	287,50	R\$	287,50
SERRA DE GESSO	UNIDADE	1,00	R\$	2.875,00	R\$	2.875,00
RICARDAO	UNIDADE	2,00	R\$	1.265,00	R\$	2.530,00
PINCA ESPANHOLA G	UNIDADE	2,00	R\$	1.150,00	R\$	2.300,00
PINCA REDUCAO DE WEBER	UNIDADE	2,00	R\$	552,00	R\$	1.104,00
CURETA CURTA	UNIDADE	1,00	R\$	345,00	R\$	345,00
CURETA MEDICA	UNIDADE	1,00	R\$	402,50	R\$	402,50
CURETA LONGA	UNIDADE	1,00	R\$	460,00	R\$	460,00
DESCOLADOR PEQUENO	UNIDADE	1,00	R\$	345,00	R\$	345,00
DESCOLADOR MEDIO	UNIDADE	1,00	R\$	402,50	R\$	402,50
DESCOLADOR GRANDE	UNIDADE	1,00	R\$	460,00	R\$	460,00
PINCA HEMOSTATICA MEDIA	UNIDADE	1,00	R\$	115,00	R\$	115,00
OSTEOTOMO FACIA	UNIDADE	1,00	R\$	230,00	R\$	230,00
OSTEOTOMO COM CABO	UNIDADE	1,00	R\$	402,50	R\$	402,50
MARTELO 250 G	UNIDADE	1,00	R\$	345,00	R\$	345,00
MARTELO 500 G	UNIDADE	1,00	R\$	460,00	R\$	460,00
GOIVA DE LUER	UNIDADE	1,00	R\$	575,00	R\$	575,00
GOIVA DE LEUR GRANDE	UNIDADE	1,00	R\$	680,00	R\$	680,00
CHAVE HEXAGON 3,5	UNIDADE	1,00	R\$	287,50	R\$	287,50
TOTAL					R\$	308.498,16



Manoel Distribuidora de Artigos Médicos e Ortopédicos Ltda - ME
 MED SIMTESE
 CNPJ: 04.876.432/0001-00
 FONE: (65) 3621-5762 / (65) 3621-5032
 Curitiba, 07/06/2018